平成２７年１２月１４日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成２７年１２月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：平成２７年１２月１３日（土） 開催時間：１９：００～１９：３５

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１３名  会長・副会長・班長

議題

１・役員に慰労品贈呈

 1-1：１７名の方に贈呈しました。

２・町内会費集金状況の件      小島会計担当

 1-2：一部未収金があるが、近々納金予定。

３・歳末助け合い募金について

 3-1：１２月２４日（木曜日）締切 担当副会長に納金願います。

  ４・２８年度新年会の日程の決定

   4-1：１月２４日（日曜日）１２時から。

   4-2：会 費  １，０００円 子供は無料 町内会より、助成金 ３万円承認

  ６・その他

      6-1：電話番号変更になりました。竹前：０４８－２１１－７４６６（ＦＡＸ共通）

   6-2：１２月２日土手沿いに据え付けた「折り畳み椅子」が盗難に遭いましたので、

交番に通報し、パトロールの強化をお願いした。

   6-3：１２月４日５班ゴミ置き場に午後３時頃？「洗濯機」を不法投棄された。

     犯人は不明の為、市役所に不法投棄の届を出し２２日に回収の予定。

   6-4：１２日未明に７班「ワンルームアパート」１階窓に誹謗中傷の落書き（夜逃げ

の住民が書いた模様）がされていましたので１３日に管理会社に連絡をした。

     早急に業者に連絡をし「リホーム」をするとの事。

   6-5：物置の鍵が不明です、何方か発見された方は、役員に連絡願います。

   6-6：カラオケの歌集を会館に置いておきますので、リクエストのある方は用紙に記

入して下さい。回覧をします。

   6-7：埼玉県知事から、町内会に対し社会福祉に格段に貢献された為、表彰状を授与

されました。

以上